



Vinnare Skånetrampar 2012

Under Skånetrampars sammanlagt 12 aktivitetsveckor har de deltagarna sparat atmosfären närmare **57 ton** koldioxid genom att använda cykel i stället för bil för sina resor till och från arbetet, i tjänsten och på sin fritid.

Sträckan som har cyklats är dryga **153 000 km**, vilket motsvarar knappt **4 varv runt jorden**.

Årets vinnare av lottade lagpriser blev ...

1:a pris

En cykelhelg på Bornholm inklusive övernattnin g och en middag vanns av lag **Dalhems cyklarna** från Helsingborgs stad, Helsingborg. De som reser till Bornholm är: Bitte Persson, Annika Petersson, Lina Sand och Gerd Åhsberg.

2:a pris

"Öresund runt" med inträde till Louisiana vanns av lag **RS Infra** från Avdelningen för regional utveckling, Region Skåne, Kristianstad. De som ska åka Öresund runt är: Sten Hansen, Kristoffer Levin, Veronika Sörvik och Moa Åhnberg.

3:e pris

2 st biobiljetter per person vanns av **lag helle** från Helsingborgs lasarett, Helsingborg. De som får gå på bio är: Helen Andersson, Ulrika Andersson, Ulla Emmoth och Helle Wictor.

Årets vinnare av lottade individuella priser blev ...

Helgresa till Köpenhamn inklusive övernattnin g och middag för två personer vanns av **Charlotte Johnson**, lag Barnmott. Hbg. från Helsingborgs lasarett, Helsingborg.

Presentkort hos cykelhandlare till ett värde av 1500 kronor vanns av **Eva Kjellberg**, lag Farthållarna, Vård och Omsorgsförvaltningen Rehabenheten, Lunds kommun.

Rabattkort hos Skånetrafiken á 500 kr vanns av:

Yvonne Bengtsson, lag Hojskojarna, Labmedicin Skåne, Lund

Ann-Cathrine Vestergaard, lag Cykellycka, Helsingborgs Stad, Helsingborg

Christel Hanson, lag Wallandertrampa, Labmedicin Skåne, Lund

Helen Andersson, lag helle, Helsingborgs lasarett, Helsingborg

Annika Olsson, lag K2, Bromölla kommun, Bromölla

Karin Fristedt, lag Olympiaden, Helsingborgs lasarett, Helsingborg

Pia Svensson, lag Cobanerna, Helsingborgs lasarett, Helsingborg

Anci Verlemyr, lag Supertramps, Labmedicin Skåne, Lund

Årets prestationsvinnare ...

Lag: Stora Dahlsund, Burlövs kommun, Burlöv premieras med en graverad glaspjäs.

Lagmedlemmar: Karin Bengtsson, Jonna Godaly, Annika Matson, Susanne Sköld, Lisa Stolpe och Leif Svensson.

855 kilometer per deltagare för arbets- och tjänsteresor.

Företag: Vård- och omsorgsförvaltningen Rehabenheten från Lunds kommun premieras med en graverad glaspjäs.

662 kilometer per deltagare för arbets- och tjänsteresor.

Kommun: Landskrona kommun premieras med en graverad glaspjäs.

402 kilometer per deltagare för arbets- och tjänsteresor.

Speciellt omnämnande...

... till den person som cyklat mest under Skånetrampar 2012 **Roland Bengtsson** som tillhör lag Gåinteförlängt, Helsingborgs stad, Helsingborg. Roland har cyklat **4 073 kilometer** under de totalt 12 veckorna.

GRATTIS TILL ALLA VINNARE och till alla andra som bidragit till en bättre miljö och folkhälsa!!!



Magdalena Nilsson
info@trampar.se
044-309 34 55

Skånetrampar arrangeras av Korpen Skåne & Hallands Motionsidrottsförbund på uppdrag av Hållbar Mobilitet Skåne. Kampanjen har utvecklat av Hållbar Mobilitet Skåne, Trafikverket Region Syd och Region Skåne i samverkan med ett flertal av Skånes kommuner.

www.trampar.se